ARS
Nad NO&
o

7

2

AS v,

qQ @"/\
1897

Nepebii CankT-Metepbyprckuii
rocynapCTBeHHbIA MEAULMHCKUH YHUBEPCHTET
umenn akapemuka W.1.Masnosa

125 aem

MEXXAYHAPOHbIN
MOJIOAEXHbIA
MEAVLIMHCKWIA
KOHIPECC

NPOrPAMMA TEMATUYEKUX CEKLIMA

IX MEXXOYHAPOOHOIO MOJIOAEXHOIO0 MEAULIMHCKOIO KOHIPECCA,
nocssiwieHHoMmy 125-netHemy robuneto NCM6IMY um. akaa. U.MN.Maenosa

«CaHkm-llemepbypackue Hay4Hble YmeHus»

Ha3BaHue TemMaTUueCKOM CeKLUM

AKYLI.IepCTBO U TUHEKOI0TKNA

buonornyeckas xumus

[emMaTonorus, TPaHCNAAHTONOMMS
W TpaHCcdy3unonorus

[lepMmatoBeHeponorus

MmmyHOoNorMA

WUHdeKLMOHHbIe BonesHu
Kapauonorus u 3HLOKpUHONOrMS

MeanunHCKas peabuantaums v ananTmBHas
u3nyeckas KynbTypa

Mwukpo6buronorusi, BUpYConorus, MUKONOrus
MeanunHCKas B1ONoOrna M MEAULMHCKAS reHeTUKa

Mopdonorus

Hesponorus. Heipoxupyprus

Obwas 1 bruoopraHMyeckas Xumus

Bpems
GECEVE!
12:00

14:00

12:00

12:00

13:00

12:00
12:00

12:00

15:00

12:00

12:00

12:00

12:00

MecTto npoBefieHus
Kopnyc N2 4 (2 3tax), KOHDepeHL-3an kadeapbl akyLwepCcTBa
n ruHekonorumn, Webinar

Kopnyc N2 2 (4 stax), yuebHas kKomHaTa N2 1 kadeapol
buonornyeckoi xummmn, Webinar

Kopnyc N2 43 (11 atax), koHdepeHu-3an HAWN petckoi
OHKONIOTMM, FeMaTon0rMu U TPaHCNNAHTONOTUH

uM. P.M.[opbaueson, Webinar

Kopnyc N2 4 (3 3tax), KoHhepeHL-3an kadeapol
fepmatoseHeponoruu (ayautopust N2 4), Webinar

HUW M um. MMactepa (2 31ax), KoHDepeHy-3an (yn. Mupa, 4. 14),
Webinar

Kopnyc N2 21 (4 atax), ayautopus N2 14, Webinar
Kopnyc N2 11 (3 arax), ayautopus N2 6, Webinar

yn. PentreHa 10 a, kadeapa MeanumHckon peabunutaumm n AQK,
2 ayautopus, Webinar

Kopnyc N2 36 (3 3tax), KoHhepeHLU-3an kadeapsl MUKpoBMonormm
n Bupyconoruu, Webinar

Kopnyc N2 30 (3 atax), My3en Kadeapbl MEAULMHCKOM Bronorum
u reHetukun, Webinar

Kopnyc N2 30, koHdepeHL-3an Kadeapbl NaToa0rMyeckomn
aHatomuu, Webinar

Kopnyc N2 10 (1 atax), KoHdepeHu-3an kKadeapsl HEBPONOTMM

Kopnyc N2 2 (2 atax), yuebHas KomHaTa N2 1 kadenpsl 0bueit
n GruoopraHuyeckoi xummum, Webinar



NPOrPAMMA TEMATUYEKUX CEKLIMA

HasBaHue TemMaTMueCcKoM CeKLuuu

00was u KnMHuyeckas ncuxonorus. fcuxmatpus

OHkonorus

OTOpWHONAPUHIONOTHS

Odranbmonorus

[aTogu3nonorus

[egmatpus

Cromatonorus optoneamnyeckas
W MaTepuanoBefeHne C KypcToM OPTOLOHTUM

Cromatonorus TepanesTn4yeckas
1 NapoaoHTONM0MMA

(Tomatonorus Xmpypruyeckas
W YeNCTHO-NNLIEBAS XMPYPrHs

CynebHas MeaMLUMHa

Tepanus

YnpasneHue CeCTPUMHCKOM LesTeNIbHOCTbI0

Yponorus

(DapMakonorus KnmHU4eckas
W 3KCNePUMEHTaNbHas

®dusnonorus

Du3nyeckas KY/ibTypa U CNOPTUBHAA MEOMLIUHA

Xupyprus rocnutanbHas

Xupyprus 061was

Xupyprus akynsreTckas

Bpems
Havyana

13:00

12:00

12:00

12:00
12:00

13:00

12:30

13:00

17:00

12:00

12:00

12:00

12:30

13:00

13:00

12:00
12:00

12:00

12:00

MecTo npoBepeHus

Kopnyc N2 58 (2 atax), ayautopus N2 13, Webinar

Kopnyc N2 54 (1 atax), KoH(pepeHL-3an Kadeapbl OHKONOTH,
Webinar

Kopnyc N2 5 (3 3tax), KoHdepeHL-3an Kadpeapbl
OTOpMHOMAPUHIoNoruu, Skype

Kopnyc N® 54 (3 atax), ayautopus N2 1, Webinar
Kopnyc N2 1 (4 atax), koHdepeu-3an, Webinar

HW Cromatonorun u YNX (3 31ax), koHpepeHu-3an
(MeTporpaackas HabepexHas, o.44), Webinar

Cl6 I'bY3 «lopoackas crtomatonornyeckas noankamuumuka N2 33»
(np. Koponésa, 4. 3, K. 1 (cT. M. «[noHepckasy),

4 31ax, KOH(DepeHL-3an

HW Cromatonorun u YNX (2 31ax), koHpepeHu-3an
(MeTporpaackas HabepexHas, 44), Webinar

Kopnyc N2 4 (1 atax), ayautopus N2 5, Webinar
Kopnyc N2 30 (2 atax), My3ei Kadenpsl CyaebHOM MeauLmHbI
n npasoseneHus, Webinar

Kopnyc N2 10 (2 atax), KoHdepeHu-3an kadeapbl FOCNUTaNbHOM
Tepanuu, Webinar

Kopnyc N2 53 (MHCTUTYT cecTpuHCKOro obpasoBaHms)
(2 3Tax), KOHdepeHu-3an

Kopnyc N2 54 (3 atax), KoH(pepeHL-3an Kadeapbl yponoruu

Kopnyc N2 1 (3 atax), yuebHas KomHaTa N2 4 kadenpsl
@apmakonoruu, Webinar

Kopnyc N2 30 (2 atax), yuebHas komHaTa N2 1 kadenpsl
HOPMaJsibHOW QUMooK

Kopnyc N® 47 (4 31ax), 402 ayautopusa, Webinar
Kopnyc N2 37 (4 31ax), ayamtopus N2 9, Webinar

Kopnyc N2 9 (2 3tax), kKoHbepeHL-3an kadeapbl 06LLel Xupyprum,
Webinar

Kopnyc N2 38 (1 atax), ayautopus N2 8, Webinar



